
13/21 Dostawa mebli do SPZOZ
w  Łukowie  wraz  z  drobnym
wyposażeniem
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 30.11

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Smart PZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=22184655

Składanie ofert do dnia: 7 grudnia 2021 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 7 grudnia 2021 roku o godzinie 10:30

12/21 Dostawa aparatu USG do
SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Smart PZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=20952666

https://www.spzoz.lukow.pl/2021/11/17/13-21-dostawa-mebli-do-spzoz-w-lukowie-wraz-z-drobnym-wyposazeniem/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/11/17/13-21-dostawa-mebli-do-spzoz-w-lukowie-wraz-z-drobnym-wyposazeniem/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/11/17/13-21-dostawa-mebli-do-spzoz-w-lukowie-wraz-z-drobnym-wyposazeniem/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/11/Ogloszenie-o-zamowieniu-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/11/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/11/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-30.11.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=22184655
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=22184655
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/10/18/12-21-dostawa-aparatu-usg-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/10/18/12-21-dostawa-aparatu-usg-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/10/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/10/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=20952666
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=20952666


Składanie ofert do dnia: 29 października 2021 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 29 października 2021 roku o godzinie
10:30

11/21  Dostawa  sprzętu
medycznego  dla  SPZOZ  w
Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Smart PZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=17787268

Składanie ofert do dnia: 14 października 2021 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 14 października 2021 roku o godzinie
10:30

https://www.spzoz.lukow.pl/2021/09/17/11-21-dostawa-sprzetu-medycznego-dla-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/09/17/11-21-dostawa-sprzetu-medycznego-dla-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/09/17/11-21-dostawa-sprzetu-medycznego-dla-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/09/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/09/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=19843407
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=19843407


10/21  Sukcesywna  dostawa
bielizny jednorazowego użytku
do SPZOZ w Łukowie
ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Smart PZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=17787268

Składanie ofert do dnia: 30 lipca 2021 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 30 lipca 2021 roku o godzinie 10:30

9/21  Odbiór,  transport  i
unieszkodliwianie  odpadów
medycznych  powstałych  z
działalności SPZOZ w Łukowie
ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=17007812

Składanie ofert do dnia: 30 czerwca 2021 roku do godziny 10:00

https://www.spzoz.lukow.pl/2021/07/16/10-21-sukcesywna-dostawa-bielizny-jednorazowego-uzytku-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/07/16/10-21-sukcesywna-dostawa-bielizny-jednorazowego-uzytku-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/07/16/10-21-sukcesywna-dostawa-bielizny-jednorazowego-uzytku-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/07/ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=17787268
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=17787268
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/22/9-21-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/22/9-21-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/22/9-21-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/22/9-21-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/06/ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=17007812
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=17007812


Otwarcie ofert w dniu: 30 czerwca 2021 roku o godzinie 10:30


